Ecclesi[e , et bonis moribus adverselur. Tenore prcesentium quantum ad nos at-

tinet, fucultatem concedimus, ut typis mandetur. In quorum fidem prcesentes litte-

ras manu nostra et sigillo munilas, ac per infrascriptum Secretarium nosfrum
refrendatas expediri jussimus. Salmantica3 , die quinta mensis Novembris , Anno
salutis millesimo sexcentesimo septuagesimo sexto.

Franciscus, Episcopus Salmantinus.

De maadato Illuslrissimi Doniini mei Episcopi,

Joan. Fernandez de Mourillon, Secretarius.

Locus f sigilli.

FACULTAS ORDINIS.

Fr. Sylvester ab Assumptione, Generalis Ordinis Fratrum Discalceatorum
BeatcB Mariae Virginis de Monte Carmeli Primitivce Observantiae , de consensu no-
stri Dilllnitorii Generalis, etc. ut liber cujus titulus est, Ci^rsus Theologicus,
Tomus octavus de Charitate et Statu Religioso, a nostro Collegio Salmanticensi

elaboratus, atque a gravibus doctisque viris nostri Ordinis, quibus ipsum viden-
dum, et examinandum commisimus , recognilus,, et approbatus typis mandetur,
et in lucem prodeat, tenore praesentium licentiam, et facultatem concedimus. Dat.

Matriti die trigesima Septembris , Anno Domini millesimo sexcentesimo septuage-

simo sexto.

Fr. Sylvester ab Assumptione, Generalis.

Fr. Nicolaus a Scancto Elia, Difpnitor, et Secretarius.

TOMUS NONUS

PRiECEPTORI ANGELICO

D. THOMJE AQUINATI,

DOCTORUM MAGISTRO
ECCLESI^ FULGENTISSIMO SOLI,"

THEOLOGIyF. PRINCIPI,
S A P I E NT I .1": A R C I .

SALMANTIGENSE COLLEGIUM SANGTISSIMI VATIS,

Ac Protho-Parentis Elice Carmelitarum Discalceatorum
Beatce Marice de Monte Carmeli.

D. C. O.

Votuin, pro reslitiitione simulare liceat (Thonias Angelice) aliler enini tuas
iterum aras salatare non auderemus. Te namque magistro didicimus euni, qid
heneficium accepit, ad hoc honestatis obligari debito, ut aliquid similiter gratis
impendat. (1) Neque gratis impendere nisi acceptis majora referat. Cum igitur nos-
trum lioc opus, quicquid ipsum est, ex teprodiisse non dnbitemus,ingratiludinisnola
inureremur, nisi remitlas debitum, ut votum accipias. Sed vel in hoc, quod minora
referimus, gralificum ostendimus animum : si enim verum est, quod aiebas, scili-

cet : Naturalis ordo requirit, ut ille oui stiscepit beneficium, per gratiarum
recompensationem convertatur ad benefactorem secimdum modum utriusque (2)

tui affluentis est magna concedere, nostri inopum exigiia donare. Inutile inquies,

votum, cum a te ipso, quidquid illud est, eftluxerit. Affectum ergo inspice, non
munus, vel pro munere ipsum afTectum ; invenies utique poliora tuis neminem
obtulisse aris. Nativo pondere hoc opus te Meca^natem exoplat, tuo quippe sub
auspicio natum, crescensque feliciter, te sequilur indivulse. Lumina, si quai habet,
a te fulgentissimo Ecclesiae sole mutuasse fatetur. Quid ni se sibi devoveat ?